
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便

MFC和仁会前 8:30 9:30 10:15 11:00 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 MFC和仁会前 17:15 18:15 19:15

和仁会病院玄関 8:31 9:31 10:16 11:01 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 和仁会病院玄関 17:16 18:16 19:16

九大宿舎前 8:35 9:35 10:20 11:05 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35

小戸バス停（一蘭前） 8:37 9:37 10:22 11:07 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 下山門駅 17:22 18:22 19:22

姪浜駅北口（自販機前） 8:45 9:45 10:30 11:15 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 姪浜駅北口（自販機前） 17:30 18:30 19:30

西市民センター前 8:48 9:48 10:33 11:18 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 西市民センター前 17:33 18:33 19:33

下山門駅（コンビニ側） 8:52 9:52 10:37 11:22 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 下山門駅（コンビニ側） 17:37 18:37 19:37

下山門団地バス停 8:53 9:53 10:38 11:23 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 下山門団地バス停 17:38 18:38 19:38

マルキョウ下山門店 8:55 9:55 10:40 11:25 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 マルキョウ下山門店 17:40 18:40 19:40

小松原バス停 8:56 9:56 10:41 11:26 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 小松原バス停 17:41 18:41 19:41

和仁会病院玄関 8:59 9:59 10:44 11:29 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 和仁会病院玄関 17:44 18:44 19:44

MFC和仁会前 9:00 10:00 10:45 11:30 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 MFC和仁会前 17:45 18:45 19:45

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

MFC和仁会前  9:30 10:30 11:30 12:45 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

和仁会病院玄関  9:31 10:31 11:31 12:46 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

下山門駅  9:37 10:37 11:37 12:52 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

姪浜駅北口（自販機前）  9:45 10:45 11:45 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

西市民センター前  9:48 10:48 11:48 13:03 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

下山門駅（コンビニ側）  9:52 10:52 11:52 13:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

下山門団地バス停  9:53 10:53 11:53 13:08 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

マルキョウ下山門店  9:55 10:55 11:55 13:10 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

小松原バス停  9:56 10:56 11:56 13:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

和仁会病院玄関  9:59 10:59 11:59 13:14 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

MFC和仁会前 10:00 11:00 12:00 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

姪浜駅

①姪浜駅
小戸・下山門経由

月～土 ②姪浜駅
下山門経由

月～土

③姪浜駅
下山門経由

日曜日

※道路交通事情等により発車時刻が前後することがあります。
※停車箇所は予告無く変更することがあります。ご乗車の際は手を挙げて運転手に合図してください。 医療法人和仁会　　令和2年8月改定


